4) A29 Tarnów – Zgłobice – Koszyce Małe – Tarnów, 

5) A30 Tarnów – Koszyce Małe – Zgłobice – Koszyce Wielkie – Tarnów, 

6) A31 Szczepanowice – Świebodzin, 

7) A34 Tarnów – Jodłówka Wałki p. Szpic, 

8) A35 Lichwin – Jodłówka Wałki p. Polmark  w łącznej wysokości 3 807 201,25 zł  (słownie: trzy miliony 
osiemset siedem tysięcy dwieście jeden zł 25/100). 

2. Dotacja, o jakiej mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona przez Województwo Małopolskie na sfinansowanie 
rekompensaty z tytułu poniesionych kosztów w związku ze świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym na terenie województwa małopolskiego w ramach Autobusowych Linii